
UCHWAŁA NR 356(XLIV)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 743/10 obręb Żarki Letnisko, o powierzchni 19 m2, opisanej w księdze 
wieczystej nr CZ1M/00085525/7, stanowiącej własność Gminy Poraj na okres powyżej 3 lat 
dotychczasowemu dzierżawcy w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w Umowie. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA18D31F-918A-4ECA-AB52-C4069E132155. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


